様式第１号（第６条関係）（表面）

  令和 〇年 〇月 〇日

小山市教育委員会 様

（申請者）
住所（権限を委任された団体の所在地）

              小山市中央町１－１－１

（団体申請の場合は代表者住所を記載）

氏名（権限を委任された団体の名称及び代表者名）

小 山  太 郎（おやま たろう）
          （団体申請の場合は代表者名を記載）

電話番号
 ０２８５－〇〇－〇○○○

携帯）０９０－○○○〇―〇○○○

         （団体申請の場合は代表者又は担当者を記載）

小山市スポーツ大会出場祝金等交付申請書兼請求書
上記の件につきまして、小山市スポーツ大会出場祝金等交付要綱第６条の規定により、関係

書類を添えて申請いたします。なお、祝金等の交付を受けるに当たり、教育委員会が申請者（申

請等の権限を委任している場合は当該個人）の住民基本台帳を確認することに同意します。

【 大会の名称 】         第〇回 全国中学校○○大会

【 大会種別 】

□関東大会等  □全国大会   □オリンピック・パラリンピック競技大会

□世界選手権大会  □その他の国際大会

【 添付書類 】

□対象大会の開催要項等の写し

□対象大会の結果の分かるものの写し

□対象大会に係る予選会、選考会等の結果の分かるものの写し

□その他教育委員会が必要と認める書類（該当する場合のみ✔をつけてください）

【 報奨金対象の有無 】

□有  □無  （全国大会以上が対象）

 ※ 権限を委任された団体は、団体の口座名義で記入してください。

支

払

方

法

口座振込

金融機関名 ○○銀行 支店等名 ○○支店

種別 普通・当座 口座番号 ○○○○○○○

フ リ ガ ナ

口座名義

おやま たろう

小 山 太 郎
口座名義人の続柄

本人

✔

✔

✔

✔

✔

✔

原則個人の申請となります。

表面のみの記入となります。

ただし、団体で申請を希望する

場合は、団体名及び団体口座を

記入し、併せて裏面も必ず記入

をしてください。

申請受付をする日にちを

記入してください。提出が

締め切りを過ぎた場合は、

受付ができませんので

ご注意ください。

チェック漏れや口座情報欄に記載ミスがないか

必ず確認してください。

全国大会３位以上に入賞している場合は有に、

していない場合は無に記入してください。

記 入 例

（裏面）

委任事項

 小山市スポーツ大会出場祝金等交付要綱第６条第２項の規定に基づき、表面に記載の大会に係る祝金等の

申請及び請求並びに受領の権限を次のとおり所属する団体に委任します。

１ 委任者

氏 名 住 所 電話番号

本人
サイン

監
督
・
コ
ー
チ

（監督） 小山
おやま

 政光
まさみつ

 小山市○○○○○○ ○○○○○○ 小山政

（コーチ）栃木
とちぎ

 太郎
たろう

 小山市○○○○○○ ○○○○○○  栃 木

 小山市

 小山市

 小山市

選

手

小山
お や ま

 太郎
た ろ う

 小山市中央町１－１－１ ○○○○○○  小山太

○○ ○○ 小山市○○○○○○ ○○○○○○ ○○

○○ ○○ 小山市○○○○○○ ○○○○○○ ○○

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

 小山市

２ 受任者（所属団体）

所在地 栃木県小山市○○○（団体代表者の住所を記載）

団体名 ○○○○○○（申請する団体名を記載）

代表者名 代表 ○○○○（肩書きも必ず記入してください）

※祝金等を団体で申請兼請求する場合のみ記入してください。

フ リ ガ ナ

記載漏れないか必ず確認してください。

また、大会登録されているか、小山市民

かどうかも必ず確認をしてください。

本人のサインを必ず

記載してください。記

載がない場合は交付

できませんのでご注

意ください。

申請書の表面と同一の情報となるよう

に記載をしてください。